



№	Наименование	Единица измерения			цена ед,гр	сумма
		м2	м.п.	шт		
1	ґрунтування під плитку (підлога)	46,6			25	1165
2	укладання плитки формат 1200*600 (підлога)	46,6			750	34950
3	фугування плитки епоксидною фугою (підлога)	10			200	2000
4	Фугування плитки цементною фугою (підлога)	36,6			100	3660
5	Укладання плитки стіни формат 1200*600	40	30		750	52500
6	Ґрунтування стін	40	30		25	1750
7	Виготовлення кута 90 градусів		15		500	7500
8	вирізка отворів			42	200	8400
9	Фугування плитки епоксидною фугою	40	30		200	14000
10	Формування зовнішнього кута епоксидною фугою		15		250	3750
11	чистий різ шліфування кромки		30		200	6000
12	Закладання великих отворів пеноблоком			1	350	350
13	Виготовлення піддона душкабіни			1	3000	3000
14	Встановлення траппа душкабіни			1	1000	1000
15	Защити борт ванни плитами ГК високої щільності з урахуванням влаштування підбою та полички в торці ванни			1	3500	3500
16	Монтаж ГК конструкцій			3	1500	4500
17	установка ревізії прихованого монтажу			1	1000	1000
18	Защити інсталяцію плитами ГК високої щільності			2	1500	3000
19	колібрування вент отвора монтаж гільзи витяжки			1	650	650
20	влаштування рідкої гідроізоляції у два шари	15	10		100	2500
21	монтаж гідроізоляційної стрічки по периметру		20		100	2000
22	встановлення ванни			1	1500	1500
23	встановлення основи під ванну			1	1500	1500
24	укладання теплої підлоги та вирівнювання клеєм	10			400	4000
25	Монтаж заштроблення комунікації теплої підлоги			3	450	1350
26	Затягування клеєм площини підлоги	27			250	6750
27	Ремонт великих отворів в підлозі			6	250	1500
28	Ремонт штроб	15			100	1500
29						175275